
ST
R

A
N

A
 1

3 6 0 °  E N E R G E T I C K Á  Ř E Š E N Í

P R O  V Á Š  D O M O V

P O R T F O L I O  S O L A R  S O L U T I O N S  2 0 2 3

AEG je registrovaná ochranná známka používaná na základě licence od společnosti AB Electrolux (publ).



Věříme, že domov je místo, kde se soustředí energie 
kolem vás. Kde vám inteligentní řešení čisté energie, 

která se vymykají očekáváním, umožní žít podle 
vlastních představ a zároveň chránit životní prostředí.

ST
R

A
N

A
 3

ST
R

A
N

A
 3

V Á Š  D O M O V ,
V A Š E  E N E R G I E



C O  P R O  V Á S  Z N A M E N Á  D O M O V ?

D O M O V  J E 
M Í S T O ,  K D E 

P R O U D Í  E N E R G I E

 Domov je tam, kde se můžete soustředit. 

Kde můžete být sami sebou. Domov je místo, které 

vám dává energii a motivuje vás jít si za svými cíli.  

ST
R

A
N

A
 5



D  O M O V  J E  M Í S T O ,  
K D E  S I  J D E T E  Z A  

S V Ý M I  C Í L I

ST
R

A
N

A
 7

 Jděte za svými cíli, zatímco Slunce pracuje pro vás. 
Vysoce účinné solární moduly AEG na vaší střeše vám 
díky každodennímu využití slunečního svitu pomohou 

být nezávislí na narůstajících cenách elektřiny.



D O M O V  J E  T A M ,
K D E  S D Í L Í T E

ST
R

A
N

A
 9

Solární střídač AEG efektivně sdílí čistou energii ze 
solární elektrárny s domácími spotřebiči a stará se o to, 

aby váš domov získal co nejvíce sluneční energie.



Solární střídače AEG efektivně dodávají čistou energii z 
vaší elektrárny domácím spotřebičům a starají se o to, 

aby váš domov získal co nejvíce energie ze Slunce. 

ST
R

A
N

A
 1

1

D O M O V  J E  M Í S T O ,  
K D E  P L Á N U J E T E  

A  S N Í T E  V E  V E L K É M



A Ť  U Ž  J E  P R O  V Á S  D O M O V  C O K O L I . . .

...my v AEG jsme tu pro vás s 360° řešením čisté energie, díky 
kterému se váš domov stane řídicím centrem 

hladké a udržitelné energetické revoluce. Umožní vám dosáhnout 
vašich cílů pomocí odpovědných inovací, 

které vynikají dnes a pomáhají budovat lepší zítřek. My 
v AEG čelíme výzvám společně s vámi... 

C H A L L E N G E  T H E  
E X P E C T E D

ST
R

A
N

A
 1

3



Z  N Ě M E C K A  D O 
S V Ě T A

Společnost AEG vznikla v Berlíně v roce 1887 a nikdy se nespokojí s tím, co 
je pouze dobré. A myslíme si, že ani vy byste neměli. Proto nikdy 

neděláme kompromisy v oblasti inovací pro váš domov. Každý solární 
výrobek AEG je navržen s ohledem na váš domov a překonává vaše 

očekávání.  

Toto neúnavné zaměření na kvalitu vyneslo společnosti AEG ocenění Top 
Brand PV Award pro rok 2023 v Nizozemsku a Švýcarsku. K dnešnímu dni 
více než milion solárních modulů AEG napájí domácnosti po celém světě 

čistou energií ze Slunce.

Značka AEG, vlastněná skupinou Electrolux Group 
je nedílnou součástí historie energetiky. Se stejnou energií dnes 

skupina Solar Solutions Group hrdě přináší solární produkty AEG na 
mezinárodní trhy, a to díky silnému týmu s více než 30 lety zkušeností 

v oblasti fotovoltaiky a globální síti vybraných partnerů.

Ve 30 zemích světa má každý z distribučních partnerů 
společnosti AEG Solar jediný cíl: poskytovat prvotřídní 

produkty a vynikající zákaznický servis. Jste připraveni vydat 
se s námi na cestu solární energie a připojit se k distribuční 

síti AEG Solar?

J S T E  P Ř I P R A V E N I 
N A  C E S T U  Z A 

S L U N E Č N Í  E N E R G I Í ?

ST
R

A
N

A
 1

5



D Ů V Ě R Y H O D N Ý  P A R T N E R :

Společnost SOLSOL s.r.o., která působí na české solární scéně od roku 
2012, se etablovala jako přední distributor fotovoltaických technologií v 
České republice a sousedních zemích. Její pozice byla dále umocněna 

zařazením do každoročně tvořeného žebříčku Financial Times - FT 1000: 
Europe's Fastest Growing Companies 2020, který hodnotí růst firem.

SOLSOL je leader v prodeji technologií v B2B segmentu v ČR díky 
excelentnímu know-how a dynamickému přístupu k nejnovějším 

technologiím. 

Díky nejširším skladovým zásobám vysoce účinných solárních panelů 
jsou schopni rychle vyhovět požadavkům zákazníků na flexibilní dodávky 

a velikost projektu.

ST
R

A
N

A
 1

7

S O L I D N Í  F I R M A  S  R E P U T A C Í

Z A M Ě Ř E N I  N A  V Y S O KO U  K VA L I T U

ST
R

A
N

A
 1

7

Z A M Ě Ř E N I  N A  V Y S O KO U  K VA L I T U

Vysoká technická zdatnost týmu SOLSOL, zaměření na vysoké 
standardy kvality jejich nabídky produktů a odhodlání jejich 

servisních pracovníků vynesly společnosti SOLSOL skvělou pověst a 
zaslouženou důvěru zákazníků. Od roku 2018 je SOLSOL členem sítě 

AEG Solar Partners Network a poskytuje zákazníkům v České 
republice a na Slovensku špičkové fotovoltaické technologie AEG.



ST
R

A
N

A
 1

9

360°



S O L Á R N Í  P A N E L Y

 Díky dodržování přísných standardů a testování, kterým prochází každý panel 
AEG, můžeme nabídnout rozsáhlé produktové záruky výroby a výkonu a zajistit 

vám naprostou jistotu při používání solárních produktů.

ULTRA ČERNÝ ŠINDEL:
Jednotný černý vzhled

HALF-CUT M10:
Efektivní a výkonné

SKLO SKLO BIFACIÁLNÍ:
Mimořádné výnosy díky bifacialitě

A E G  H I G H  E F F I C I E N C Y  S E R I E S

A E G  P R E M I U M  S E R I E S

- 

+ - 

+

305 šindelových článků na bázi G12;
až 420 Wp

108 half-cutM10 n-type M10 článků 
(TopCon); až 435 Wp
S half-cut mono M10 články; až 415 Wp

120 half-cut M10 mono článků a výkonem 
až 460 Wp

132 half-cut M10 mono článků; až 500 Wp 144 half-cut M10 mono článků; až 555 Wp

320 šindelových článků na bázi G12;
až 430 Wp

120 bifaciálních mono M6 half-cut článků;
až 380 Wp

Černý rám / transparentní EVA
průhledné sklo / černé sklo

15letá produktová záruka
(volitelně lze prodloužit na 30 let)
30letá záruka na výkon

Černý rám / černá zadní vrstva

Stříbrný rám / bílá zadní vrstva
Černý rám/bílá zadní vrstva
Černý rám / černá zadní vrstva

Stříbrný rám / bílá zadní vrstva 
Černý rám/bílá zadní vrstva

Stříbrný rám / bílá zadní vrstva 
Černý rám/bílá zadní vrstva

Stříbrný rám / bílá zadní vrstva 
Černý rám/bílá zadní vrstva

Černý rám / černá zadní vrstva

25letá produktová záruka
Záruka na výkon 25 let

25letá produktová záruka
25letá záruka na výkon 
(30 let pro TopCon)

25letá produktová záruka 
Záruka na výkon 25 let

25letá produktová záruka
Záruka na výkon 25 let

25letá produktová záruka
Záruka na výkon 25 let

25letá produktová záruka
Záruka na výkon 25 let



Rezidenční solární střídače AEG jsou navrženy speciálně pro domácnosti, s 
důrazen na elegantní optiku a kompaktní velikost, zatímco elegantní a zároveň 
robustní konstrukce větších třífázových řad AEG zajišťuje spolehlivou dodávku 

energie pro komerční elektrárny.

Hybridní střídače AEG jsou vybaveny integrovanou možností pro připojení 
vysokonapěťové baterie AEG a jsou vyvinuté tak, aby uměly inteligentně řídit 

dodávky energie ze solární energie a ze sítě.

S O L Á R N Í  S T Ř Í D A Č E

S Í Ť O V É  J E D N O F Á Z O V É  S T Ř Í D A Č E 

S Í Ť O V É  T Ř Í F Á Z O V É  S T Ř Í D A Č E 

T Ř Í F Á Z O V É  H Y B R I D N Í  S T Ř Í D A Č E

Výkonové třídy: 0.7-3 kW
1 MPPT

Výkonové třídy: 3-6 kW
2 MPPT

Matný černý plášť. Kompaktní velikost
Globální monitorování, RS485+WiFi

Matný černý plášť. Kompaktní velikost
Globální monitorování, RS485 + WiFi

5+5 let produktová záruka 
(volitelně lze prodloužit na 15/20 let)

5letá produktová záruka
(volitelně lze prodloužit na 15/20 let)

ŘADA AS-IR12:
Pro malé rezidenční instalace

ŘADA AS-IR12-2:
Pro rezidenční instalace

ŘADA AS-IC12-2:
Pro větší rezidenční a komerční instalace

AS-ICH02-2/HV:
Vysokonapěťový střídač pro odpovídající vysokonapěťovou baterii AEG

Výkonové třídy: 4-20 kW | 25-60 kW
2 MPPT

Výkonové třídy: 5 | 6,5 | 8 | 10 kW vysoké napětí
2 MPPT

Elegantní vzhled, tichý chod
(bezventilátorová konstrukce), inteligentní řízení 
zátěže a úspora ve špičce

Integrovaná možnost připojení vysokonapěťové 
baterie AEG

Vestavěné SPD typu II (strana DC) a IP66
pro větší spolehlivost

Matný černý plášť. Kompaktní velikost
Globální monitorování, RS485+WiFi

Globální monitorování, RS485 + WiFi

Rozměry (V x Š x H): 516 x 415 x 180 mm

Včetně inteligentního měřiče

5letá produktová záruka
(volitelně lze prodloužit na 10/15/20 let)

5letá produktová záruka
(volitelně lze prodloužit na 15/20 let)



B A T E R I O V Ý  S Y S T É M

Řešení pro skladování energie od společnosti AEG vám umožní shromažďovat 
energii, kterou chcete použít a to v době, kdy ji nejvíce potřebujete.

Naše vysokonapěťové baterie lze kombinovat, aby se zvýšila kapacita a 
poskytla vám ještě větší flexibilitu.

V Y S O K O N A P Ě Ť O V Á  B A T E R I E  A E G

Nominální kapacita úložiště 10,0 kWh
Užitná kapacita úložiště 9,0 kWh

Nominální kapacita úložiště 15,0 kWh
Užitná kapacita úložiště 13,5 kWh

Pro spárování s hybridním střídačem AEG
Možnost paralelní konfigurace
Možnost kaskádového zapojení
(až 4 jednotky podobného typu)

Pro spárování s hybridním střídačem AEG
Možnost paralelní konfigurace
Možnost kaskádového zapojení
(až 4 jednotky podobného typu)

Lithiová baterie (LFP)
Rozměry 971 x 654 x 227 mm
Matný černý / bílý plášť

Lithiová baterie (LFP)
Rozměry 1205 x 654 x 227 mm
Matný černý / bílý plášť

Pro flexibilní zvyšování kapacity systémů skladování energie s možností kaskádování

Záruka na produkt: 6000 cyklů Záruka na produkt: 6000 cyklů

AS-BBH1-10000/HV:
Pro flexibilitu plánování v domácnosti

AS-BBH1-15000/HV:
Pro rezidenčí/ komerční elektrárny

P R O D L O U Ž E N Á  Z Á R U K A
P R O  V Í C E  J I S T O T Y

Solární moduly AEG prodávané společností SOLSOL mají v rámci programu Extended 
Warranty Program prodlouženou záruku až na 25 let, což majitelům solárních modulů 

AEG dává větší pocit jistoty.

ST
R

A
N

A
 2

5



R O Z V Í J E J T E  S V Ů J 
P O D N I K  

S  D Ů V Ě R Y H O D N O U  
Z N A Č K O U

Staňte se ambasadorem značky s
AEG Reseller Program. Získejte důvěru zákazníků
díky prvotřídní kvalitě solárních produktů AEG a 

celkovému povědomí o špičkové spotřebitelské značce, 
kterou uznávají miliony zákazníků po celém světě.

ST
R

A
N

A
 2

7



Solar Solutions AG
Riedweg 3 | 6418 Rothenthurm

Švýcarsko

Adresa pro návštěvníka:
Hauptstrasse 51 | 6418 Rothenthurm

Švýcarsko

+41 41 5617710
info@aeg-solar.com
www.aeg-solar.com

GD202305 AEG SOLAR OVERVIEW V1-23 CS

AEG je registrovaná ochranná známka používaná na základě licence od společnosti AB Electrolux (publ).

Další informace:


